



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เพื่อซ่อมแซมระบบไฟฟ้าศูนย์การเรียนรู้
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จำนวน ๒๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เพื่อ
ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าศูนย์การเรียนรู้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จำนวน ๒๒ รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น

จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เพื่อซ่อมแซมระบบไฟฟ้าศูนย์การเรียนรู้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
จำนวน ๒๒ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน บีที เอ็นจิเนียริง (ขายส่ง,ขายปลีก) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๑๙๔.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายกฤต โทธสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

รายละเอียดแนบท้าย

จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เพื่อซ่อมแซมระบบไฟฟ้าศูนย์การเรียนรู้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	ชุดหลอดไฟ T8 ขนาด 18 วัตต์	8	ชุด	210.00	1,680.00
2	สปอร์ตไลท์ LED ขนาด 200 วัตต์	2	ชุด	2,950.00	5,900.00
3	สาย VCT 2 x 2.5 ตร.มม.	0.5	ม้วน	4,990.00	2,495.00
4	ตู้พลาสติกกันฝนขนาดใหญ่	1	ใบ	481.00	481.00
5	เบรกเกอร์เซฟตี้ 2 โพล 30 แอมป์พร้อมกล่อง	1	ชุด	120.00	120.00
6	ตัวตั้งเวลาชนิดมีแบตเตอรี่ในตัว	1	ตัว	809.00	809.00
7	หลอด Blub 15 วัตต์	4	หลอด	150.00	600.00
8	สาย NYY 2 x 4 ตร.มม.	1	ม้วน	6,300.00	6,300.00
9	ขั้วหลอดกระเบื้อง E27	4	ขั้ว	19.00	76.00
10	ท่อ PVC 1 นิ้ว	14	เส้น	90.00	1,260.00
11	ตู้พลาสติกกันฝนขนาดใหญ่	1	ใบ	481.00	481.00
12	ตัวตั้งเวลาชนิดมีแบตเตอรี่ในตัว	1	ตัว	809.00	809.00
13	ลูกย่อยเซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 10 - 20 แอมป์	3	ตัว	120.00	360.00
14	ชุดหลอดไฟ T8 ขนาด 9 วัตต์	10	ชุด	210.00	2,100.00
15	หลอดไฟ LED MR16 220V	10	ชุด	98.00	980.00
16	ขั้วหลอดไฟ LED MR16	10	ชุด	19.00	190.00
17	โคมไฟสปอร์ตไลท์หลอดฮาโลเจน ขนาด 1,500 วัตต์	4	ชุด	1,016.00	4,064.00
18	ชุดตู้ไฟฉุกเฉิน	2	ชุด	2,996.00	5,992.00
19	ข้อต่อตรง ขนาด 1 นิ้ว	12	ตัว	6.00	72.00
20	ข้องอ ขนาด 1 นิ้ว	10	ตัว	16.00	160.00
21	เทปพันสายไฟฟ้า	6	ม้วน	30.00	180.00
22	เคเบิลไทร์ 8 นิ้ว	1	ถุง	85.00	85.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สามหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน)					35,194.00